

รายละเอียดการกำหนดราคากลางจัดจ้างเหมา

จ้างเหมางานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขาพญา อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

๑. วงเงินตามประมาณราคา

ค่าวัสดุ	 ๑,๕๑๐,๖๓๓ บาท
ค่าแรงงาน	 ๓๗๑,๔๙๕ บาท
ค่าขนส่ง (ปรับลดตามมติ ครม.)	 ๑๖,๙๕๐ บาท
รวม	 ๑,๘๙๙,๐๗๘ บาท

Factor F ๑.๓๓๓๘ บาท

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น ๒,๕๓๒,๙๙๐ บาท

๒. ค่าธรรมเนียมที่จะต้องหักไว้	บาท	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๓. วงเงิน (หักค่าธรรมเนียมแล้ว)	๒,๕๓๒,๙๙๐...บาท	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๔. วงเงินงบประมาณ	๒,๕๓๔,๒๒๓...บาท	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๕. วงเงินที่จะจัดจ้างเป็นเงิน (ราคากลาง)	๒,๕๓๒,๙๙๐.....บาท	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
หัก Vat	๑๖๕,๗๙๑.....บาท	
วงเงินที่จะจัดจ้างเป็นเงิน (ราคากลาง)	๒,๓๖๗,๒๐๐.....บาท	<u>ไม่รวม</u> ภาษีมูลค่าเพิ่ม

หมายเหตุ

- ปรับลดราคาต่อหน่วยตามค่าน้ำมันที่ปรับลดลง (ตามมาตรการดำเนินการปรับลดค่างานก่อสร้าง
ของหน่วยงานภาครัฐ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประยูร ศิริธนาสวัสดิ์) หัวหน้างาน ๘ โครงการก่อสร้าง ๑ กปภ.ข.๑

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยศภัทร อยู่สอน) วิศวกร ๖ กผว. กปภ.ข.๑

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประหยัด สัจจารธรรม) ช่างโยธา ๔ กรจ. กปภ.ข.๑

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาพญา (ชั้นพิเศษ)

รายการประมาณราคา

***รายการประมาณราคาที่ใช้สำหรับหาตัวผู้รับจ้าง

งานติดตั้ง ให้ บริษัทแอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่ (โครงการ) ม. - ต.หนองปรือ อ.บางละมุง

แบบคำขอเลขที่ 6689/57 ลงวันที่ 10 กันยายน 2557

ผู้จัดทำ

นายณัฐ นาคกร

ผู้ตรวจสอบ

นายรักษา ภาคศักดิ์ศรี

ผอ.ผู้จัดการ

นายทอณา ศรีประสิทธิ์

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	ค่าท่อ, อุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง				
1.5.315		ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN 6.3 (Class 100)	ม.	935	1,055	986,425
1.6.315		ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN 10 (Class 100)	ม.	25	1,705	42,625
1.11.400		ท่อปลอก S ขนาด 400 มม.	ม.	25	3,150	78,750
2.1.300		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 300 มม. พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	21,100	42,200
3.1.300		ยิบโกลท์ ขนาด 300 มม.	ตัว	2	1,885	3,770
3.11.300		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	12	600	7,200
3.12.315		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.	ตัว	10	5,617	56,170
3.300		ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 300 มม.	ตัว	4	6,270	25,080
4.6.15		สามทางหน้างานกลาง ขนาด 300 x 300 x 300 มม.	ตัว	1	7,600	7,600
9.2.300		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 300 มม. (แนวราบ)	จุด	4	340	1,360
9.10.300		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	1	770	770
9.13.300		ค่าเทพื้นทรายหุ้มยิบโกลท์ ขนาด 300 มม.	จุด	2	175	350
12.1.300		แผ่นคสล. หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 300 มม.	เมตร	12	430	5,160
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	2	100	200
15.1.10		ค่าเตรียมงาน + ตอก SHEET PILE	จุด	1	27,000	27,000
20.1.300		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 300 มม. (รองดิน)	ม.	923	115	106,145
20.2.300		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 300 มม. (ผิวจราจร)	ม.	12	344	4,128
26.1.1		ค่าขอมตัวนอน	ตร.ม.	738	150	110,700
26.1.4		ค่าขอมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	10	500	5,000
		รวม ข้อ 1				1,510,633
	2	ค่าแรงงาน				
5.315		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 315 มม. (PN 6.3)	ม.	935	303	283,305
21.6.315		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 315 มม. (PN 10)	ม.	25	317	7,925
21.21.400		ค่าแรงดันลอคท่อปลอก ขนาด 400 มม.	ม.	25	2,541	63,525
22.1.300		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 300 มม.	ตัว	2	1,320	2,640
23.1.300		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 300 มม.	ตัว	15	780	11,700
25.1.300		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	1	1,200	1,200
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	24	50	1,200
		รวม ข้อ 3				371,495
27.6	3	ค่าขนส่ง กทม - บางละมุง(พญา) รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	6	2,979	17,874
	4	รวมเงิน ข้อ 1+2+3				1,900,002
	5	Factor F x ข้อ 4 (รวม VAT)		1.3333		2,534,223
		รวม ข้อ 5			SAY	2,534,223
		สองล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน				
		(รวม VAT)				